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Mimo  deszczowej  aury  uczestnicy  V  Biegu  Przełajowego  im.  st.  sierż.  Marka

Sienickiego  nie  zawiedli.  W zawodach /15  maja/  wystartowało  221 biegaczy  -

mundurowych  i  cywili,  którzy  upamiętnili  tragicznie  zmarłego  bytomskiego

policjanta  –  Marka  Sienickiego.

W biegu, który po raz kolejny odbył się na terenie Sport Doliny w Bytomiu-Suchej

Górze  wzięło  udział  221  biegaczy,  181  funkcjonariuszy  reprezentujący  służby

mundurowe z województwa śląskiego oraz 40 uczestników w kategorii Open. Każdy

z zawodników musiał pokonać 9-kilometrową trasę, gruntowymi i leśnymi drogami,

między innymi w rezerwacie przyrody „Segiet”. Warto dodać, że w biegu wziął

udział syn poległego policjanta - Marek Sienicki.

Drużynowo najlepsi okazali się policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Katowicach,

zaś indywidualnie również z KMP w Katowicach – Łukasz Oślizło, który wyprzedził

Damiana  Połecia  z  KMP  w Rudzie  Śląskiej  oraz  Łukasz  Hildebranda  z  KMP w

Katowicach. W kategorii Open /cywile/ zwyciężył Marcin Respondek, zaś w kategorii

emeryci  –  Sebastian  Kaczor.  Wszystkie  wyniki  są  dostępne  na  stronie

www.zmierzymyczas.pl

Organizatorem wydarzenia  jest  Komenda  Miejska  Policji  w  Bytomiu,  Komenda

Wojewódzka Policji w Katowicach, bytomski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz NSZZP

https://www.zmierzymyczas.pl/wyniki.html


w Bytomiu.  Patronat  honorowy nad imprezą objął  prezydent  Bytomia,  Mariusz

Wołosz.

Przypomnijmy, że 27 lat temu, w 1992 roku Sienicki zginął na służbie podczas

patrolu na ul. Woźniaka. Wówczas dwaj młodzi bytomscy policjanci: Marek Sienicki

i Zbigniew Wierzba zauważyli na ulicy Woźniaka mężczyzn podejrzanie kręcących

się  wokół  zaparkowanego  auta  dostawczego.  Wierzba  zatrzymał  radiowóz,  a

Sienicki udał się w ich kierunku, żeby ich wylegitymować. Gdy był w odległości

trzech metrów od nich, mężczyźni oddali strzały z pistoletów maszynowych, które

wcześniej ukradkiem wyjęli z ortalionowej torby turystycznej. Marek Sienicki zginął

na miejscu. Sześć kul trafiło go w głowę i klatkę piersiową. Miał zaledwie 25 lat.
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